

Tarnów, dnia 23.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.8 .KK. 681 /24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Implanty neurochirurgiczne, Stymulatory rdzenia, Zestawy, Zaciski, Klipsy, Zestaw do drenażu - nr spr8 /24

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 21.02.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dot: Załącznik 1B, zakres nr 24, poz. 1:

- ad 2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator stałonateżeniowy z technologią niezależnego sterowania każdego kontaktu (MICC) w krokach 1%, umożliwiającą zastosowanie w jednym urządzeniu stymulacji tonicznej, oraz stymulacji bez parestezji typu burst, typu FAST, typu Contour oraz terapii kombinacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

- ad 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator umożliwiającą dowolną konfigurację stymulacji typu burst (MicroBurst3D), czyli serię fal stymulacyjnych o zwiększonej rozdzielczości z zakresu od 0 do 1 sekundy w ramach zbiorów impulsów stymulacyjnych i pomiędzy nimi, lub inne formy stymulacji bez uczucia parestezji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

- ad 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania elektrodę chirurgiczną 2-kolumnową 16-kontaktową, wraz z weryfikatorem szczeliny lub zamiennie elektrody przezskórne 8-kontaktowe o rozstawie kontaktów 1mm lub 4 mm? Czy Zamawiający dopuści do postępowania łączniki 8-kontaktowe o długości 35 lub 55 cm – do wyboru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 załącznik 1B, zakres nr 25, poz. 1:

- ad 2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator stałonateżeniowy wyposażony w baterię o pojemności 7 amperogodzin o alternatywnej konstrukcji ogniwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

- ad 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator o wysokości 72 milimetrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

- ad 4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator o szerokości 49.6 milimetrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

- ad 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator o amplitudzie regulowanej w zakresie 0-25,5 miliamperów (mA), regulowanej co 0,1 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

- ad 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator 16-kontaktowy stałonateżeniowy z niezależnym sterowaniem każdego kontaktu co 1% (MICC), o amplitudzie całkowitej regulowanej w

zakresie 0-25,5 miliamperów (mA), co 0,1 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

w- ad 6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator oferujący czas trwania impulsu od 20 do 1000 μ s (przyrost co 10 μ s)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

- ad 7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator oferujący częstotliwość w zakresie od 2 do 1200 Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

- ad 8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stymulator oferujący możliwość ustawienia 64 obszarów stymulacji, zgrupowanych po 4 obszary w ramach 16 programów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

- ad 9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania w elektrody przezskórne 8-kontaktowe o długości 50 lub 70 centymetrów lub elektrodę chirurgiczną 16-kontaktową z weryfikatorem szczeliny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

- ad 10. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łączniki 8-kontaktowe o długości 35 lub 55 cm – do wyboru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ Platforma zakupowa

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

Katarzyna Krikiel
DZIAŁ KONTAKTOWY
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Katarzyna Krikiel

KIEROWNIK
DZIAŁU KONTAKTOWY
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ

Magdalena Hajnysz